
ZARZĄDZENIE Nr 1564/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 lipca 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie Fundacji „Happy Kids”

nieruchomości zabudowanej położonej w Łodzi przy ul. Bojowników Getta 

Warszawskiego 9 oraz ogłoszenia jej wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie Fundacji „Happy Kids” nieruchomość 

zabudowaną, opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości 

poprzez:

1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi 

przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

  Hanna ZDANOWSKA



    
Załącznik 

do zarządzenia Nr 1564/2023

Prezydenta Miasta Łodzi 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony.  

Lp. Oznaczenie 

nieruchomości 

wg ewidencji gruntów 

oraz księgi wieczystej

Powierzchnia 

nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej

zagospodarowania

1. Łódź 

Obręb B-47

ul. Bojowników Getta 

Warszawskiego 9

działka nr 404/7

Księga wieczysta 

LD1M/00088170/6

1730 m2

Nieruchomość 

zabudowana budynkiem 

frontowym o pow. 

użytkowej 1558,92 m2 

oraz budynkiem  

garażowym

 o powierzchni 

zabudowy 67 m2.

Nieruchomość objęta jest miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Zachodniej, 

Krótkiej, Berka Joselewicza, Franciszkańskiej, 

Ogrodowej i Północnej, przyjętym uchwałą 

Nr LXVI/1683/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

25 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 820), zgodnie z którym przedmiotowe nieruchomości 

położone są na obszarze oznaczonym symbolem MW-

tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej.

Sposób zagospodarowania terenu: nieruchomość  

użyczona zostanie na rzecz Fundacji „Happy Kids” z 

przeznaczeniem na działalność w ramach pieczy zastępczej 

i rodzin zastępczych, utworzenie mieszkań do 

usamodzielnień wychowanków pieczy zastępczej, 

mieszkań dla osób i rodzin w kryzysie, utworzenie centrum 

interwencji kryzysowej w ramach wsparcia rodzin 

w kryzysie oraz działalność administracyjną Fundacji. 

Wykaz niniejszy wywiesza się przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 

oraz zamieszcza na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi. 


